ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079

ПРИКАЗ

от 29.08.2025                № 163

«О назначении ответственных лиц за обеспечение комплексной безопасности»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273 «Об образовании в Российской Федерации», Законом РФ «О безопасности» от

28.12.2010 № 390-ФЗ, Указом Президента РФ «О концепции национальной безопасности

РФ» от 10.01.2000 № 24, Письмом департамента государственной политики в образовании

Министерства образования и науки РФ «Об обеспечении безопасности в ОУ» от 30.08.2005

№ 03-1572, Распоряжением от 13 февраля 2005 г. № Пр-258 «План мероприятий по

информационно-пропагандистскому сопровождению борьбы с терроризмом и

обеспечению безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за обеспечение комплексной безопасности ГБОУ школы

№ 627 Невского района Санкт-Петербурга заместителя директора по АХР Суворову

М.М.

2. Утвердить План мероприятий по обеспечению комплексной безопасности ГБОУ

школы № 627 Невского района Санкт – Петербурга на 2025-2026 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.